2008年认定的深圳市特色工业园第二期资金
资助公示
为贯彻落实省委省政府加快发展产业集群、建设产业升级示范区的工作部署，推动我市老工业区改造和特色工业园区建设，根据《深圳市特色工业园认定管理办法》（深贸工规字[2008]42号）、《深圳市产业技术进步资金管理暂行办法》（深财企〔2005〕40 号）和《深圳市特色工业园资助资金使用操作规程》（深贸工规字〔2009〕125号）的规定，现将2008年认定的特色工业园区第二期资金资助（合计金额1441万元）进行公示。

对公示的特色工业园区资金资助有异议的，请在公示之日起5个工作日内向市科工贸信委提出，并提供真实材料，留下真实姓名和联系电话。

附件：1、特色工业园区规划补贴表

2、特色工业园区项目资金资助表
深圳市财政委员会    深圳市科技工贸和信息化委员会
                         二OO九年十一月十九日

（联系人：左永兰 ，电话：82107885）
附件1：

产业技术进步资金特色工业园区规划资助公示表
单位：万元
	序号
	特色工业园名称
	申报单位
	占地面积
（万平方米）
	规划费用实际支出
	上期已补贴金额
	本期拟补贴金额

	1
	深圳市（信息存储）特色工业园
	深圳长城开发科技股份有限公司
	6.69
	8.5
	0
	8

	2
	深圳市（金属材料）特色工业园
	广东华美集团有限公司
	38
	100
	0
	30

	3
	深圳市（电子器件）特色工业园
	深圳市东方建富实业有限公司
	15
	21.5
	21
	0

	4
	深圳市（机械装备）特色工业园
	深圳外贸兴业贸易公司
	6.3
	12
	12
	0

	合        计

	33
	38

附件2：
产业技术进步资金特色工业园区公共服务和信息化项目资助公示表
单位：万元
	序号
	特色工业园名称
	申报单位
	经审计审核的投资金额
	项目资助总金额
	上期已资助金额
	本期拟资助金额

	1
	深圳市（信息存储）特色工业园
	深圳长城开发科技股份有限公司
	1012.68
	300
	48
	252

	2
	深圳市（金属材料）特色工业园
	广东华美集团有限公司
	903.55
	271
	0
	271

	3
	深圳市（电子器件）特色工业园
	深圳市东方建富实业有限公司
	1094.13
	300
	72
	228

	4
	深圳市（工业设计）特色工业园
	深圳市灵狮文化传播有限公司
	990.13
	297
	45
	252

	5
	深圳市（医疗器械）特色工业园
	百盈置业（深圳）有限公司
	1045.05
	300
	22
	278

	6
	深圳市（机械装备）特色工业园
	深圳外贸兴业贸易公司
	409.85
	122
	0
	122

	合计资助金额
	5455.39
	1590
	187
	1403